PERCY - Zunfthose - Serie ZUNFT EXCLUSIV - Goliath-Cord - mit
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* Zunfthose
* mit Echtlederbesatz

85% Baumwolle, 15% Polyester
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Diese Zunfthose mit normaler Ful3weite sorgt fur ein meisterliches Auftreten auf dem Bau oder bei der
Repréasentation. Echtlederpaspel und Echtlederecken geben der Dreidrahtcord-Hose eine besonders
edle Optik. Durch die klassische Herrenkonfektionierung lasst sich die Hose an der Gesal3naht in der

Grole variieren.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReiRRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen
Seitentasche oben links
Seitentasche oben rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Knopfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Knietaschen fir Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen
Ausfiihrung Knietasche
Schrittnaht
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ZUNFT EXCLUSIV

Goliath-Cord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Lasche und Knopfverschluss
extra breite Leistentasche

extra breite Leistentasche

Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat
6 Kndpfe um Hosentrager mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Verstarkungen aus echtem Vollrindleder
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Oberstoff

von unten - mit Klettverschluss

von aul3en erreichbar

Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fiir stark




beanspruchte Bereiche. Sie ist elastischer als eine normale Naht, da sich der Faden bei
Belastung langen kann. Zudem sorgt sie fir ein sauberes und flaches Finish.

Geséalnaht Die GeséalRnaht wird nach der Methode einer Anzughose gefertigt, was eine individuelle
Anpassung der Hose ermdglicht.




Bestellnummer
41282 40 44
41282_40 46
41282_40 48
41282_40 50
41282_40 52
41282 40 54
41282 _40 56
41282_40 58
41282_40 60
41282 40 62
41282 40 64
41282_40 66
41282 _40_102
41282_40 106
41282 40 110
41282 40 114
41282_40 90
41282 40 94
41282_40 98
41282_40 23
41282 40 24
41282_40 25
41282_40 26
41282 40 27
41282_40_28
41282_40 29
4128240 30

EAN
4033976076973
4033976076980
4033976076997
4033976077000
4033976077017
4033976077024
4033976077031
4033976077048
4033976077055
4033976077062
4033976077079
4033976077086
4033976077123
4033976077130
4033976077147
4033976077154
4033976077093
4033976077109
4033976077116
4033976076881
4033976076898
4033976076904
4033976076911
4033976076928
4033976076935
4033976076942
4033976076959




Bestellnummer

41282 40 31

Size

EAN
4033976076966




