



- Zunfthose
- mit Echtlederbesatz

85% Baumwolle, 15% Polyester



Diese Zunfthose mit normaler Fußweite sorgt für ein meisterliches Auftreten auf dem Bau oder bei der Repräsentation. Echtlederpaspel und Echtlederecken geben der Dreidrahtcord-Hose eine besonders edle Optik. Durch die klassische Herrenkonfektionierung lässt sich die Hose an der Gesäßnaht in der Größe variieren.

Farbcode 40

Serie ZUNFT EXCLUSIV Oberstoff Goliath-Cord

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo

Reißverschlussbreite 9 mm

Reißverschluss Zähne Farbe
Reißverschluss Gewebe Farbe
Reißverschluss Gewebe Farbe

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Lasche und Knopfverschluss

Seitentasche oben links extra breite Leistentasche Seitentasche oben rechts extra breite Leistentasche

Taschenpaspelierung Cordura

Keil im Schritt Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität

Knöpfe für Hosenträger 6 Knöpfe um Hosenträger mit Patten oder Biesen zu befestigen

Taschenverstärkung rechteckige Verstärkungen aus echtem Vollrindleder

Knietaschen für Kniepolster

Material Knietaschen Oberstoff

Einschub Knietaschen von unten - mit Klettverschluss

ja

Ausführung Knietasche von außen erreichbar

Schrittnaht Eine dreifache Kappnaht bietet erhöhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal für stark



Gesäßnaht

beanspruchte Bereiche. Sie ist elastischer als eine normale Naht, da sich der Faden bei Belastung längen kann. Zudem sorgt sie für ein sauberes und flaches Finish. Die Gesäßnaht wird nach der Methode einer Anzughose gefertigt, was eine individuelle Anpassung der Hose ermöglicht.



Bestellnummer	Size	EAN
41282_40_44		4033976076973
41282_40_46		4033976076980
41282_40_48		4033976076997
41282_40_50		4033976077000
41282_40_52		4033976077017
41282_40_54		4033976077024
41282_40_56		4033976077031
41282_40_58		4033976077048
41282_40_60		4033976077055
41282_40_62		4033976077062
41282_40_64		4033976077079
41282_40_66		4033976077086
41282_40_102		4033976077123
41282_40_106		4033976077130
41282_40_110		4033976077147
41282_40_114		4033976077154
41282_40_90		4033976077093
41282_40_94		4033976077109
41282_40_98		4033976077116
41282_40_23		4033976076881
41282_40_24		4033976076898
41282_40_25		4033976076904
41282_40_26		4033976076911
41282_40_27		4033976076928
41282_40_28		4033976076935
41282_40_29		4033976076942
41282_40_30		4033976076959



 Bestellnummer
 Size
 EAN

 41282_40_31
 4033976076966

